

**HJC 30.04 Holding ApS**  
**Gøttrupvej 15, 6520 Toftlund**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 65 34 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Hans Jørgen Clausen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HJC 30.04 Holding ApS  
Gøttrupvej 15  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 27 65 34 80  
Stiftet: 16. marts 2004  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Hans Jørgen Clausen, Kornvang 14, 6520 Toftlund, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Associeret virksomhed**

Toftlund Maskinfabrik A/S, Tønder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i tilknyttede selskaber samt kapitalpleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.503</b>	<b>-10.808</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.817	-36.444
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.320</b>	<b>-47.252</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-112.319	-43.618
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	35.899	106.443
Andre finansielle indtægter	51.837	113.673
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-4.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.904</b>	<b>124.815</b>
Skat af årets resultat	-994	-13.432
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.898</b>	<b>111.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	5.583
Disponeret fra overført resultat	-177.898	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.898</b>	<b>111.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	32.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.667</u>
2	Grunde og bygninger	35.900	35.900
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.850	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.750</u>	<u>35.900</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	271.319
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.364.118
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	334.425	309.526
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.425</u>	<u>2.944.963</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>615.175</u></b>	<b><u>3.013.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.875	0
	Udskidte skatteaktiver	28.340	29.334
	Andre tilgodehavender	3.401.879	2.530.208
	Tilgodehavender i alt	<u>3.442.094</u>	<u>2.559.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>511.434</u>	<u>271.929</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.953.528</u></b>	<b><u>2.831.471</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.568.703</u></b>	<b><u>5.845.001</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.953.565	5.229.063
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.558.565</u></b>	<b><u>5.834.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	138	138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.138</u>	<u>10.138</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.138</u></b>	<b><u>10.138</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.568.703</u></b>	<b><u>5.845.001</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	364.437	364.437
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>364.437</b>	<b>364.437</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-331.770	-295.326
Årets afskrivninger	-32.667	-36.444
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-364.437</b>	<b>-331.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>32.667</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	35.900	35.900
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>35.900</b>	<b>35.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>35.900</b>	<b>35.900</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.325.000	1.325.000
Afgang i årets løb	-1.325.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>1.325.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.053.681	-1.010.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.078.077	-43.618
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.131.758	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-1.053.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>271.319</b>

**Noter**

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	34.909	34.909
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>34.909</b>	<b>34.909</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	274.617	168.174
Årets opskrivninger	35.899	106.443
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-11.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>299.516</b>	<b>274.617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>334.425</b>	<b>309.526</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.229.063	5.223.480
Årets overførte overskud eller underskud	-177.898	5.583
Regulering 6	2.400	0
Koncertilskud	-1.100.000	0
	<b>3.953.565</b>	<b>5.229.063</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Primokorrektion	-2.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	105.000	105.800
	<b>105.000</b>	<b>105.800</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser		t.kr. 500
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>500</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab HJC Ejendomsselskab ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. decembere 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Jørgen Clausen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: HJC 30.04. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869933382476

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-05-31 12:39:56Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-31 16:05:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>